令和 4年度第 5回豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略委員会 議事要旨

日時  令和 5年(2023 年)2 月 2日(木)

場所  書面会議

出席者 石川委員、岸本委員、高橋委員、吉村委員、田村委員、古川委員、重長委員、濱田委員

計 8名

【本会議の開催方法について】

書面会議とし、表決書等の返信期日までの提出をもって会議への出席とした。

議 事 概 要

１．開会

  会議開催の案内及び会議資料の配布

２．案件１「令和 4 年度第 5 回豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略委員会の開催

について」

資料 1：令和 4年度 第 5回豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略委員会の開催について

資料 2：令和 4年度 第 5回豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略委員会 表決書

会議開催の主旨及び返信期日までの提出をもって出席とする旨説明

３．案件２「国のデジタル田園都市国家構想総合戦略の概要及びデジタル田園都市国

家構想の実現に向けた豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)の策定につい

て」

資料 3：国のデジタル田園都市国家構想総合戦略の概要及びデジタル田園都市国家構想の

実現に向けた豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)の策定について

資料 4：デジタル田園都市国家構想の実現に向けた豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)

参考 1：デジタル田園都市国家構想総合戦略(概要)

参考 2：地方版総合戦略の策定・効果検証のための手引き(令和 4年 12 月版)

   国のデジタル田園都市国家構想総合戦略の概要及びデジタル田園都市国家構想の実現に向

けた豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)の策定について説明

デジタル田園都市国家構想の実現に向けた豊中市まち・ひと・しごと創生総合戦略(案)を資

料 4のとおり策定することについて表決を行い、全会一致により、原案のとおり進めることに

ついて承認

【案件に対する質問及び意見】

別紙 1のとおり

４．案件３「その他」

資料 2の提出期限の確認

５．閉会